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PROTOKÓŁ NR III/2019 

z III sesji Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim VI kadencji 

z dnia 12 kwietnia 2019 r. 

Rozpoczęcie: 9.00    Zakończenie: 9.30 

 

Obrady rozpoczęto od wysłuchania Hymnu Rzeczypospolitej Polskiej. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady otworzył obrady III sesji Rady Powiatu VI kadencji w 

2019 r. Na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy 12 radnych (2 nieobecnych – 

Pan M. Ambroziak, Pan L. Głowacki, 1 osoba przybyła później – Pan T. Szczepański) - (zał. do 

protokołu).  

 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad. Jednocześnie zapytał o 

uwagi. 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski przedstawił wniosek Zarządu Powiatu, dotyczący 

wprowadzenia do porządku obrad dwóch autopoprawek do projektów uchwał finansowych w sprawie:  

- zmiany uchwały budżetowej na 2019 r., 

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego na lata 2019 – 2032.  

9.05 – przybył Pan T. Szczepański 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad wprowadzeniem zmian do 

porządku obrad : 

- wprowadzenia  autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 

2019 r., 

Głosowanie: 12 za, 1 wstrzymujący się – Pan Z. Bojkowski (2 nieobecnych – M. Ambroziak, Pan L. 

Głowacki,) 

- wprowadzenia autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowodworskiego na lata 2019 – 2032,  

Głosowanie: 12 za, 1 wstrzymujący się – Pan Z. Bojkowski (2 nieobecnych – M. Ambroziak, Pan L. 

Głowacki,) 

Następnie Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad po zmianach i zarządził głosowanie. 
 
Głosowanie: 12 za, 1 wstrzymujący się – Pan Z. Bojkowski (2 nieobecnych – M. Ambroziak, Pan L. 

Głowacki,) 

Porządek został przyjęty.  
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2. Przyjęcie protokołu z sesji: II z dnia 28.02.2019 r.,  

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady przypomniał, iż zgodnie z zapisami Statutu, protokół 

został wyłożony do wglądu w biurze rady.  

Czy są uwagi do protokołu z sesji II z dnia 28.02.2019 r.? 

 

Pan Zbigniew Bojkowski, Radny zapytał o możliwość głosowania protokołu.  

 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady, odpowiedział, iż Statut Powiatu Nowodworskiego 

nie przewiduje przyjęcia protokołu poprzez głosowanie. Istnieje możliwość wniesienia swoich uwag, do 

których protokolant może się odnieść.  

 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady zapytał ponownie o uwagi do protokołu z sesji II z 

dnia 28.02.2019 r.? 

Nie wniesiono.  

Protokół został przyjęty.  

 
3. Odczytanie przez Radnego interpelacji i zapytań składanych na piśmie podczas sesji. 

Nie wniesiono interpelacji i zapytań. 

4. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Nowodworski. (zał. do protokołu) 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do powyższego 

sprawozdania? 

Nie wniesiono.  

Informacja została przyjęta. 

5. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawach: 

5.1 przyjęcia sprawozdania z realizacji „Rocznego programu współpracy Powiatu 

Nowodworskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3                

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2018 rok”. – przedstawia Pani Barbara Ogrodowska – Wicestarosta Nowodworski (zał. do 

protokołu) 

Pani Barbara Ogrodowska, Wicestarosta Nowodworski, omówiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. Wobec 

powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 13 za, (2 nieobecnych – M. Ambroziak, Pan L. Głowacki,) 

Uchwała została podjęta.  
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5.2  udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie Powiatu 

Nowodworskiego. – przedstawia Pani Barbara Ogrodowska – Wicestarosta Nowodworski 

(zał. do protokołu) 

Pani Barbara Ogrodowska, Wicestarosta Nowodworski, omówiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. Wobec 

powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 13 za, (2 nieobecnych – M. Ambroziak, Pan L. Głowacki,) 

Uchwała została podjęta.  

5.3 zmiany uchwały budżetowej na 2019 r. – przedstawia Pani Małgorzata Tkaczyk – Skarbnik 

Powiatu (zał. do protokołu) 

Pani Małgorzata Tkaczyk, Skarbnik Powiatu, omówiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. Wobec 

powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 11 za, 2 wstrzymujących się – Pan Z. Bojkowski, Pan H. Ząbek (2 nieobecnych – M. 

Ambroziak, Pan L. Głowacki,) 

Uchwała została podjęta.  

5.4  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego na lata 2019 – 2032 – 

przedstawia Pani Małgorzata Tkaczyk – Skarbnik Powiatu (zał. do protokołu) 

Pani Małgorzata Tkaczyk, Skarbnik Powiatu, omówiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. Wobec 

powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 11 za, 2 wstrzymujących się – Pan Z. Bojkowski, Pan H. Ząbek (2 nieobecnych – M. 

Ambroziak, Pan L. Głowacki,) 

Uchwała została podjęta.  

6.  Informacja Starosty o działalności Zarządu Powiatu między sesjami. (zał. do protokołu) 

Informacja została przyjęta. 

7. Odczytanie przez Przewodniczącego Rady Powiatu interpelacji i zapytań Radnych złożonych  

między sesjami. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady, poinformował, iż nie złożono żadnych interpelacji                 

i zapytań w okresie między sesjami. 
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8. Wnioski i oświadczenia Radnych. 

Przewodniczący Rady poprosił o składanie wniosków i oświadczeń. 

Pani Beata Gołębiowska, Radna Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim, podziękowała za 

udział w Turnieju Gospodyń Wiejskich oraz w II Turnieju Żuławskim. Ponadto dodała, iż zarówno 

kobiety z gminy, jak i z powiatu bardzo licznie brały udział, z Gminy Nowy Dwór Gdański wzięło udział 

łącznie pięć kół oraz ze Sztutowa jedno. Łącznie startowało sześć kół z Powiatu Nowodworskiego. 

Radna Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim podziękowała za upominki informując, iż ma 

nadzieję na dobrą dalszą współpracę. Ponadto dodała, iż Panie z Koła Gospodyń Wiejskich z Jazowa 

zajęły pierwsze miejsce i pojadą na Turniej Wojewódzki. 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski, wskazał, iż Powiat Nowodworski był licznie 

prezentowany przez Koła Gospodyń Wiejskich, co jest bardzo cenne. Jednocześnie poinformował, iż 

w najbliższym czasie Koło Gospodyń Wiejskich pojedzie na Kaszuby, na Turniej Wojewódzki. Starosta 

zapewnił pomoc w kwestii zorganizowania dojazdu. Ponadto podziękował za zaangażowanie                           

i pogratulował sukcesów.  

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady łącznie ze wszystkimi Radnymi przyłączył się także 

do gratulacji i życzeń dla Pań z Kół Gospodyń Wiejskich.  

Pan Zbigniew Bojkowski, Radny podziękował Pani Wicestaroście, Barbarze Ogrodowskiej za 

odwiedziny i rozmowę. Jednocześnie stwierdził, iż analizując swój życiorys zawsze pracował dla 

powiatu, a zapłacił za jakąś zdradę. Radny przeprosił jeśli takowe zdarzenie miało miejsce. 

Pani Barbara Ogrodowska, Wicestarosta Nowodworski, podziękowała za wygłoszone słowa. 

Jednocześnie ma nadzieję na to, iż dalsza współpraca pomimo różnych poglądów będzie przebiegała 

pozytywnie ponad podziałami i z korzyścią dla całego Powiatu Nowodworskiego. 

Przewodniczący Rady poinformował Radnych o pismach, które wpłynęły do Rady Powiatu: 

- Pismo mieszkańców sołectwa Piaskowiec dotyczące wykonania remontu drogi powiatowej Nr 2336 

G rz. Wisła – Ostaszewo (pismo skierowane do Starosty z prośbą o wyjaśnienie) 

- Rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Pomorskiego stwierdzające nieważność § 5 uchwały                       

Nr II/14/2019 Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 28 lutego w sprawie likwidacji Liceum 

Ogólnokształcącego w Zespole Szkół nr 1 w Nowym Dworze Gdańskim, działającego w ramach 

publicznych szkół dla dorosłych ( brzmienie § 5: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego), 

- Rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Pomorskiego stwierdzające nieważność § 5 uchwały                         

Nr II/15/2019 Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 28 lutego w sprawie likwidacji Szkoły 

Policealnej w Zespole Szkół nr 2 w Nowym Dworze Gdańskim, funkcjonującej w ramach Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Zespole Szkół nr 2 w Nowym Dworze Gdańskim ( brzmienie  § 5:                      

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego), 

Ponadto Przewodniczący Rady przypomniał o składaniu oświadczeń majątkowych do dnia 30 kwietnia 

2019 r. według stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedniego tj. 2018. Powyższe oświadczenie należy 

złożyć w dwóch egzemplarzach wraz z kopią zeznania podatkowego za rok poprzedni.(art. 25 c pkt. 4) 

Starosta Nowodworski i Przewodniczący Rady złożyli wszystkim życzenia z okazji Świąt Wielkiej 

Nocy.  
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9. Zakończenie obrad Sesji. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady Powiatu zamknął obrady Rady Powiatu w Nowym 

Dworze Gdańskim. 

                                                                                                                                                                               

 Protokołowała: R. Kamińska                                                       

                                                                                                Przewodniczący Rady 

                                                                                                          (-) 

                                                                                            Robert Ciżmowski 
 

 

 

 


